平成 21 年 8 月吉日

お客様各位

株式会社カネシン

住宅資材事業部

販売促進課

TEL 0120-10-6781

FAX 0120-6770-10

『カネシンオリジナルビス』表面処理変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 さて、カネシンでは環境にやさしく、防錆・防食に優れた金属表面処理の開発に携わり、2008 年

9 月 4 日に（財）日本建築センターの建設技術審査証明書を取得いたしました。

つきましては、オリジナルビスの表面処理をカネシンの新技術表面処理『プロイズ』に変更をさせて

いただきたくご案内申し上げます。

何卒、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

プロイズとは・・・・・

① 六価クロムを使用しないため、環境にやさしい表面処理です。

② 独自の３層皮膜でつつむ為、従来以上の防錆、防食効果を発揮します。

記

Ⅰ対象商品・・・・カネシンオリジナル金物専用ビス

Ⅱ変更内容・・・・すべてプロイズ処理となります。

Ⅲ変更時期・・・・9 月上旬より各サイズの在庫がなくなり次第順次切替を行います。

※現行の表面処理とプロイズ処理を併用して金物の取り付けを行っても、性能及び耐力に問題

はございません。

※色の変更はございません。従来品と同色となります。

何か、御不明な点がございましたら、弊社販売促進課へご連絡下さい。

以上